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Produktdatenblatt

uponor

Uponor S-Press PLUS Abdrickstopfen 25

1013762

Technische Daten

Item no GF
Item no EAN
Iltem no GTIN

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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35001013762
4021598002395
04021598002395
1873398
5071605
1725995

St.

57 mm

14 mm

35 mm

10

3840
06414905257805
06414905257843
28 mm

0,099 kg

28 mm
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